
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 23 Ιουλίου 2013 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αρ. Πρ. 173
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η 94/2013

Θέμα: Ανάκληση Απόφασης Δημάρχου για την επιβολή προστίμου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α΄87/2010)
2. Το άρθρο 21 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Ν. 2690/99)
3. Την υπ΄ αριθμ. 62/2013 Απόφασή του  σχετικά με την επιβολή προστίμου στην Ψαρρά Αγγελική του 

Γεωργίου για αυθαίρετη βόσκηση στο Δημοτικό βοσκότοπο ΤΚ Δήμητρας Δήμου Αγιάς» 
4. Το υπ΄άριθμ 6938/67894/11-6-2013 εγγράφου της Δ/νσης Διοίκησης, του Τμήματος Προσωπικού της 

ΑΠ. Δ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ για την  μερική ανάκληση της υπ΄αριθμ: 46/2013 
απόφαση του ΔΣ περι κανονισμού διάθεσης και διαχείρισης βοσκοτόπων Δήμου Αγιάς 

5. Την υπ΄ αριθμ. 123/2013 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ.46/2013 (ΑΔΑ: 
ΒΕΑΞΩ6Ι-7ΙΕ) απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με θέμα: «Έγκριση Κανονισμού διάθεσης και 
διαχείρισης βοσκοτόπων Δήμου Αγιάς».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. 62/2013 Απόφασή περί επιβολής προστίμου πεντακοσίων ενός ευρώ στην Ψαρρά 
Αγγελική του Γεωργίου για αυθαίρετη βόσκηση στο Δημοτικό βοσκότοπο ΤΚ Δήμητρας Δήμου Αγιάς 
Β. Εγκρίνουμε την διαγραφή του προστίμου από την εγγραφή 911 της 31/5/2013 του βεβαιωτικού καταλόγου 
προστίμων για αυθαίρετη βόσκηση στο Δημοτικό βοσκότοπο ΤΚ Δήμητρας Δήμου Αγιάς

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και δημοσιοποιείται από την 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ

ΑΔ 26-2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΩ6Ι-Ι3Ω


